وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِدُرَّاتِ اِدْلٰهٖ

مشریح چنیدہ
سالانہ روزے
بیرونی مالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
پانڈیا ۲۰ مارچ ۱۹۹۵ء
بذریعہ بحری ڈاک
دس پانڈیا ۲۰ مارچ ۱۹۹۵ء

ایڈیٹر۔
منیر احمد خاں
نائبین:
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY **BA DR** QADIAN-143516

ہفت روزہ بدر قادیان - ۱۴۳۵۱۶

۹ جمادی الاول ۱۴۱۶ ہجری ۵ اضعاء ۱۳۷۴ ہش ۵ اکتوبر ۱۹۹۵ء

پہنچ تو بہ کرنے والا معصوم کے رنگ میں ہوتا ہے

”توبہ کے یہ معنی نہیں ہیں کہ انسان زبان سے توبہ کہہ لیں بلکہ ایک شخص تائب اس وقت کہا جاتا ہے کہ گذشتہ حالت
پر سچے دل سے نادم ہو کر آئندہ کے لئے وعدہ کرتا ہے کہ پھر یہ کام نہ کرے گا اور اپنے اندر تبدیلی کرتا ہے اور جن شہوات عادات و عیو
کا وہ بنیادی ہوتا ہے ان کو چھوڑتا ہے اور تمام یار دوست کٹھی کوچے سے ترک کرنے پڑتے ہیں کہ جن کاموں کی حالت میں اس
سے تعلق تھا۔